
円１，３７５，０００契約金額

令和０２年０６月０３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,320,000

1,250,000 ○6

5 1,310,000

4

3

1,400,000

1,320,000

1,290,0002

1,370,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０６月０４日 ～ 令和０２年０８月２７日

１，４５３，１００

木造建物　４棟、工作物　４箇所、水準測量　１式

６号幹線放流管　外

郡山市咲田二丁目　外　地内

公共下水道築造工事に伴う近接建物等事前調査委託（貯留その１）

令和０２年０６月０１日

調査（補償コンサルタン
ト）業

株式会社ユーアール補償技術研究所                        

株式会社あさかエンジニアリング                         

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社ユーアール補償技術研究所                        

株式会社都市技術                                

昭和技術設計株式会社                              

株式会社第一測地補償                              

株式会社建設相互測地社                             

額額額入札第

02-46016

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，８６３，４００契約金額

令和０２年０６月０３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 564,000
(最低制限価格未満)

1,694,000 ○6

5 辞退

4

3

1,850,000

2,190,000

辞退2

1,900,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０６月０４日 ～ 令和０２年０９月０１日

２，１１７，５００

雨水桝修繕　Ｎ＝１２基

市道　大町大槻線

郡山市駅前二丁目　地内

雨水桝修繕（その１）

令和０２年０６月０１日

とび・土工・コンクリート
工事業

株式会社渡久                                  

株式会社ムツミ                                 

株式会社山本組                                 

株式会社渡久                                  

平成工業株式会社                                

株式会社増子設備                                

有限会社室井工業                                

株式会社大明工業                                

額額額入札第

02-47003

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５４，３９５，０００契約金額

令和０２年０６月１６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○49,450,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月１７日 ～ 令和０３年０１月２９日

５４，９４５，０００

活性炭引抜工　活性炭充填工　補機類等修繕工　総合試運転調整　産業廃棄物処理

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場活性炭吸着池設備修繕

令和０２年０６月１０日

機械器具設置工事業

三栄商工株式会社                                

三栄商工株式会社                                

額額額入札第

02-14003

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１０，２１５，７００契約金額

令和０２年０６月２２日

15

14

13

12

11

10

9 9,287,000 ○

9,339,0008

7 9,450,000

10,800,0006

5 9,327,000

4

3

10,950,000

9,390,000

9,360,0002

9,280,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月２３日 ～ 令和０３年０３月１５日

１３，６０７，０００

熱海浄水場　№１配水池　Ｎ＝１式　№２配水池　Ｎ＝１式　№３配水池　Ｎ＝１式

郡山市熱海町高玉　地内

熱海浄水場配水池耐震診断設計委託

令和０２年０６月１５日

土木設計業

株式会社復建技術コンサルタント　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社復建技術コンサルタント　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

サンコーコンサルタント株式会社　福島営業
所                   

株式会社東洋設計事務所　福島出張所                       

株式会社日建技術コンサルタント　福島営業
所                   

セントラルコンサルタント株式会社　東北支
社福島営業所              

株式会社日水コン　郡山事務所                          

株式会社オオバ　福島支店                            

株式会社昭和設計事務所　福島営業所                       

株式会社ニュージェック　福島事務所                       

額額額入札第

02-14004

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，７０８，０００契約金額

令和０２年０６月１７日

15

14

13

12

11

10 4,400,000

9 4,470,000

4,850,0008

7 辞退

4,780,0006

5 4,610,000

4

3

辞退

○4,280,000

4,385,0002

4,430,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０６月１８日 ～ 令和０３年０２月０３日

４，８０７，０００

№２取水ポンプ修繕　一式、№２真空ポンプ修繕　一式ほか

郡山市逢瀬町多田野　地内

逢瀬川第二取水場取水ポンプ設備修繕

令和０２年０６月１５日

機械器具設置工事業

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社郡山プラント工業                            

三洋設備株式会社                                

株式会社トーカン                                

株式会社山元工業所                               

株式会社島工業                                 

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社エヌエス工業                              

三栄商工株式会社                                

株式会社野田工業所                               

額額額入札第

02-14007

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３５，２２５，３００契約金額

令和０２年０６月２２日

15

14

13

12 32,028,000

11 32,023,000 ○

10 32,013,000
(最低制限価格未満)

9 36,840,000

32,065,0008

7 33,100,000

36,500,0006

5 36,800,000

4

3

38,880,000

32,027,000

37,000,0002

32,080,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月２３日 ～ 令和０３年０２月２６日

４０，４２６，１００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝２５４．９０ｍ

市道　八山田六丁目３号線　外３路線

郡山市八山田六丁目　地内

公共下水道築造工事　第８工区

令和０２年０６月１５日

土木一式工事業

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ダイリ建設株式会社                               

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社エンドー総建                              

有限会社渡邉起業                                

むさし建設株式会社                               

柳沼建設株式会社                                

株式会社椎根建設                                

開東産業株式会社                                

株式会社宗形組                                 

東液流通株式会社                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社ノウチ工業                               

額額額入札第

02-46014

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，１３５，２００契約金額

令和０２年０６月１７日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

1,032,000 ○6

5 1,365,000

4

3

1,500,000

辞退

1,060,0002

1,073,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０６月１８日 ～ 令和０２年０８月１７日

１，３１７，８００

防草シート　１式、取付管　１式

郡山市豊田町　地内

雨水貯留施設修繕

令和０２年０６月１５日

とび・土工・コンクリート
工事業

株式会社渡久                                  

有限会社あだたら                                

株式会社土木屋てつ                               

株式会社渡久                                  

富士工業株式会社                                

有限会社佐藤組                                 

福島ファイブ工業株式会社                            

ダイセイ工業株式会社                              

額額額入札第

02-47011

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４７，３２２，０００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11 49,800,000

10 43,124,000

9 48,730,000

43,430,0008

7 43,360,000

43,550,0006

5 42,600,000
(最低制限価格未満)

4

3

43,020,000 ○

42,799,000
(最低制限価格未満)

43,260,0002

59,080,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０２月２６日

５３，５２６，０００

布設総延長Ｌ＝４０１．０ｍ　　　ＤＩＰ－ＧＸ形φ３００　Ｌ＝４０１．０ｍ　　仕切

市道　三穂田熱海線

郡山市待池台一丁目　地内

（仮称）待池台配水池築造に伴う送水管布設工事（その１）

令和０２年０６月２２日

水道施設工事（水道）業

株式会社ムツミ                                 

東液流通株式会社                                

株式会社人輝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

有限会社服部設備                                

株式会社福田建設                                

福島ファイブ工業株式会社                            

有限会社共栄設備工業                              

村上設備工業株式会社                              

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社ムツミ                                 

株式会社エンドウ                                

株式会社エヌエス工業                              

額額額入札第

02-14005

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４６，１７８，０００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11 42,150,000

10 47,770,000

9 42,000,000

41,980,000 ○8

7 42,710,000

41,500,000
(最低制限価格未満)

6

5 無効

4

3

48,800,000

41,584,000
(最低制限価格未満)

42,070,0002

57,130,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０２月２６日

５２，１１８，０００

布設総延長Ｌ＝４００．４ｍ　　　ＤＩＰ－ＧＸ形φ３００　Ｌ＝４００．４ｍ　　仕切

市道　三穂田熱海線

郡山市待池台一丁目　地内

（仮称）待池台配水池築造に伴う送水管布設工事（その２）

令和０２年０６月２２日

水道施設工事（水道）業

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社人輝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

有限会社服部設備                                

株式会社エヌエス工業                              

株式会社福田建設                                

有限会社共栄設備工業                              

村上設備工業株式会社                              

株式会社ムツミ                                 

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東液流通株式会社                                

株式会社エンドウ                                

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

02-14006

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６５，０４１，９００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11

10

9 69,000,000

59,059,000
(最低制限価格未満)

8

7 無効

59,129,000 ○6

5 無効

4

3

無効

59,140,000

59,127,000
(最低制限価格未満)

2

59,175,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

７４，１１８，０００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝５７１．６０ｍ

市道　八山田六丁目３号線　外４路線

郡山市八山田六丁目　外　地内

公共下水道築造工事　第９工区

令和０２年０６月２２日

土木一式工事業

株式会社椎根建設                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

柳沼建設株式会社                                

むさし建設株式会社                               

株式会社椎根建設                                

株式会社ノウチ工業                               

株式会社エンドー総建                              

東液流通株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

ダイリ建設株式会社                               

額額額入札第

02-46010

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７４，０６３，０００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11

10

9 辞退77,000,000

67,282,000 67,467,000
(最低制限価格未満)

8

7 無効

67,295,000 67,399,000
(最低制限価格未満)

6

5 無効

4

3

67,309,000 67,330,000 ○
(最低制限価格未満)

67,372,00067,316,000
(最低制限価格未満)

辞退67,301,000
(最低制限価格未満)

2

67,800,00067,300,000
(最低制限価格未満)

1

回回入札

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

８４，２３８，０００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝５７６．５０ｍ

市道　八山田七丁目４号線　外２路線

郡山市八山田七丁目　地内

公共下水道築造工事　第１０工区

令和０２年０６月２２日

土木一式工事業

東液流通株式会社                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

柳沼建設株式会社                                

むさし建設株式会社                               

株式会社椎根建設                                

株式会社ノウチ工業                               

株式会社エンドー総建                              

東液流通株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

ダイリ建設株式会社                               

額額額入札第

02-46011

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８７，９１２，０００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11

10 91,500,000

9 81,225,000

79,920,000 ○8

7 89,000,000

79,953,0006

5 82,720,000

4

3

79,767,000
(最低制限価格未満)

88,000,000

79,844,000
(最低制限価格未満)

2

78,780,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

９９，７４０，３００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝５７３．００ｍ

市道　八山田六丁目３号線　外５路線

郡山市八山田六丁目　外　地内

公共下水道築造工事　第１２工区

令和０２年０６月２２日

土木一式工事業

むさし建設株式会社                               

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ダイリ建設株式会社                               

柳沼建設株式会社                                

株式会社椎根建設                                

株式会社ノウチ工業                               

東液流通株式会社                                

株式会社福田建設                                

株式会社エンドー総建                              

早川建設工業株式会社                              

むさし建設株式会社                               

額額額入札第

02-46012

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７９，２００，０００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11

10

9 83,000,000

89,000,0008

7 72,062,000

無効6

5 72,000,000 ○

4

3

74,540,000

72,001,000

71,935,000
(最低制限価格未満)

2

72,350,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

８９，９７２，３００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝５３４．１０ｍ

市道　八山田七丁目１号線　外４路線

郡山市八山田七丁目　地内

公共下水道築造工事　第１１工区

令和０２年０６月２２日

土木一式工事業

株式会社ノウチ工業                               

株式会社椎根建設                                

柳沼建設株式会社                                

ダイリ建設株式会社                               

むさし建設株式会社                               

株式会社ノウチ工業                               

株式会社エンドー総建                              

東液流通株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

02-46013

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７５，０２９，９００契約金額

令和０２年０６月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 ○68,209,000

75,980,0002

76,200,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０６月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

８５，２５３，３００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝４６７．２０ｍ

県道　青松浜線　外１路線

郡山市湖南町福良字中浜　地内

特定環境保全公共下水道築造工事　第３０１工区

令和０２年０６月２２日

土木一式工事業

渡富建設株式会社                                

株式会社関組                                  

渡富建設株式会社                                

株式会社二嘉組                                 

額額額入札第

02-46015

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５，６１０，０００契約金額

令和０２年０６月３０日

15

14

13

12

11

10 5,250,000

9 5,400,000

5,500,0008

7 5,200,000

5,500,0006

5 5,420,000

4

3

5,350,000

5,200,000

5,200,0002

○5,100,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０７月０１日 ～ 令和０３年０１月２９日

５，９６６，４００

測量・配水管実施設計　φ４００　Ｌ＝３９０ｍほか

国道２８８号

郡山市八山田五丁目　外　地内

配水管更新工事に伴う測量設計委託

令和０２年０６月２６日

土木設計業

株式会社新和調査設計                              

株式会社日本測地コンサルタント                         

株式会社日本技術ガイドセンター                         

株式会社新和調査設計                              

有限会社国土開発設計                              

エクセルプランニング株式会社                          

有限会社渡辺測量設計事務所                           

有限会社大誠興測                                

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社郡山測量設計社                             

有限会社国分測量設計事務所                           

額額額入札第

02-15009

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，２１３，０００契約金額

令和０２年０６月３０日

15

14

13

12

11

10 5,000,000

9 5,100,000

5,100,0008

7 3,825,000
(最低制限価格未満)

5,200,0006

5 3,850,000

4

3

3,830,000 ○

5,050,000

4,780,0002

4,168,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０７月０１日 ～ 令和０３年０１月２９日

５，６１０，０００

測量・配水管実施設計　φ４００　Ｌ＝４００ｍほか

県道　三春日和田線

郡山市日和田町字東原　外　地内

配水管更新工事に伴う測量設計委託

令和０２年０６月２６日

土木設計業

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

昭和技術設計株式会社                              

有限会社小野寺測量設計                             

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

株式会社櫻エンジニアリング                           

トータルプランニング株式会社                          

株式会社大進精測                                

郡山東部測量株式会社                              

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社開成測量設計社                             

株式会社あさかエンジニアリング                         

額額額入札第

02-15010

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，６６０，５００契約金額

令和０２年０６月３０日

15

14

13

12

11

10 6,900,000

9 辞退

6,521,0008

7 6,055,000 ○

8,000,0006

5 6,600,000

4

3

7,300,000

辞退

8,700,0002

8,670,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０７月０１日 ～ 令和０２年１２月１４日

７，５７６，８００

下水道管改築工　リブ付硬質塩化ビニル管φ２００　Ｌ＝５２．８ｍ　（管長Ｌ＝５１．

市道　安積四長久保二丁目線

郡山市安積町長久保三丁目　地内

下水道管改築工事（その１）

令和０２年０６月２６日

土木一式工事業

有限会社野村重機                                

有限会社岡部建設                                

株式会社恵南建設                                

有限会社共栄設備工業                              

有限会社野村重機                                

有限会社薄井建設                                

株式会社大明工業                                

阿武隈建設株式会社                               

有限会社服部設備                                

株式会社マルシチ                                

有限会社力建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

02-47008

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，４３２，８００契約金額

令和０２年０６月３０日

15

14

13

12

11

10 8,490,000

9 5,848,000 ○

9,040,0008

7 6,230,000

7,200,0006

5 6,770,000

4

3

5,854,000

6,450,000

6,100,0002

5,877,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０７月０１日 ～ 令和０２年１２月０２日

７，４８７，７００

下水道管改築工　リブ付硬質塩化ビニル管φ２００　Ｌ＝４５．９ｍ　（管長Ｌ＝４５．

区画道路第６－５７号線

郡山市日和田町字向山　地内

下水道管改築工事（その２）

令和０２年０６月２６日

土木一式工事業

株式会社リヨン                                 

株式会社山本組                                 

株式会社リヨン                                 

有限会社さかもと建設                              

株式会社増朋設備                                

有限会社和三技建                                

織田工業株式会社                                

株式会社日建土木                                

有限会社吉塚建設                                

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

株式会社テクノ山元                               

額額額入札第

02-47009

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


